

Skolēnu nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā Olaines novadā
 Darba vietu piedāvājums un skaits 2020.gadā

NR.	IESTĀDE	AMATS UN VEICAMIE DARBI	PERIODI UN VIETU SK.			
			I	II	III	IV
Darba vietas Olainē:						
1	Olaines bibliotēka	<u>Bibliotekāra palīgs</u> Darbs grāmatu krājumā, grāmatu remonts, grāmatu kārtošana, preses izdevumu iesiešana.	1	1	1	1
2	Olaines bibliotēkas bērnu literatūras nodaļa	<u>Bibliotekāra palīgs</u> Darbs grāmatu krājumā, grāmatu remonts, grāmatu kārtošana, preses izdevumu iesiešana.	1	1	1	1
3	Olaines Vēstures un mākslas muzejs	<u>Muzeja vecākā speciālista un krājumu glabātāja palīgs</u> Dalība arheoloģisko izrakumu veikšanā un darbs muzeja krājuma-priekšmetu aprakstu sagatavošana.	2		2	1
4	OPII "Dzērvenīte"	<u>Sētnieka palīgs</u> Uzkopšanas un dārza darbi.	1	1	1	1
5	OSP II "Ābelīte"	<u>Sētnieka palīgs</u> Uzkopšanas un dārza darbi.	1	1	1	1
6	Olaines 1. vidusskola	<u>Bibliotekāra palīgs</u> Mācību grāmatu sakārtošana jaunajam mācību gadam. Skolas muzeja arhīva kārtošana un uzskaitē.			2	
7	OJC "Popkorns"	<u>Jaunatnes darbinieka palīgs</u> Darbs pie pasākumu plānošanas.			1	1
8	Olaines Sporta centrs	<u>Sporta būvju uzrauga palīgs</u> Olaines slidotavā Kārtības uzturēšana un sporta objektu uzkopšana.	1	1		
		<u>Palīgstrādnieks</u> Olaines stadionā Tribīnes krāsošana, teritorijas uzkopšana.	2			
9	Olaines Kultūras nams	<u>Kultūras pasākumu organizatora palīgs</u> Darbs pie pasākumu plānošanas, scenāriju plānošana, vides iekārtošana, telpu iekārtošana.	2			
		<u>Tērpu pārziņa palīgs</u> Asistēšana tērpu pārziņa ikdienas darbā.	1			
10	Bērnu un jauniešu sociālā atbalsta centrs "Olaks"	<u>Sociālā darbinieka palīgs- palīgstrādnieks</u> Darbs pie nodarbību un radošo aktivitāšu rekvizītu gatavošanas, telpu un vides uzkopšana, ideju ģenerēšana.	1	1	1	1
Darba vietas Jaunolainē:						
11	Jaunolaines bibliotēka	<u>Bibliotekāra palīgs</u> Darbs grāmatu krājumā, grāmatu remonts, grāmatu kārtošana, iesiešana.	2			
12	Jaunolaines Kultūras nams	<u>Pasākumu organizatora palīgs</u> Darbs pie pasākumu plānošanas, scenāriju plānošana, vides iekārtošana, telpu iekārtošana.		2	2	2
Darba vietas Stūnīšos:						
13	Gaismu bibliotēka	<u>Bibliotekāra palīgs</u> Darbs grāmatu krājumā, grāmatu remonts, grāmatu kārtošana, preses izdevumu iesiešana.		1	1	
14	OSD Klientu apkalpošanas centrs "Gaismas"	<u>Sociālā darbinieka palīgs- palīgstrādnieks</u> Darbs pie nodarbību un radošo aktivitāšu rekvizītu gatavošanas, telpu un vides uzkopšana, ideju ģenerēšana.	1	1	1	

I periods: no 6.jūlija līdz 17.jūlijam

II periods: no 20.jūlija līdz 31.jūlijam

III periods: no 3.augusta līdz 14.augustam

IV periods: no 17.augusta līdz 28.augustam